
 
 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – Provvedimento del Dirigente                                                           pag. 1 di 3 

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali n°375 del 26/10/2011 
  

 
 
 

    
    

DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELL  DDIIRREETTTTOORREE  GGEENNEERRAALLII  
  

                                        NN°° 224422 DDEELL 2277//1100//22001111 
 

 
OGGETTO: Rettifica delibera n° 233 del 18/10/2011 avente per oggetto: “Assistente 

Sociale Dr.ssa Usai Federica, Dr.ssa Demontis Marzia e Dr. Moi Patrizio 
– Approvazione Schemi Contratto Collaborazione Coordinata e 
Continuativa per consulenza sanitaria presso il Punto Unico di Accesso 
Aziendale – decorrenza dal 17/10/2011”. 
  

Su proposta del Direttore del Servizio AA. GG. e Legali 
 
VISTO l’atto deliberativo n°  233 del 18/10/2011 di cui in oggetto; 
 
VERIFICATO che nella delibera, per mero errore materiale: 

• nell’oggetto della delibera, è stata riportata come data di decorrenza della convenzione 
il 17/10/2011, anziché quella del 18/10/2011; 

• nel dispositivo è stata erroneamente indicato il periodo di validità dal 17/10/2011 al 
16/10/2012 anziché dal 18/10/2011 al 17/10/2013; 

•  nel dispositivo è stato annotato che la Dott.ssa Demontis Marzia è nata il 28/04/1985,  
anziché il 06/06/1985 . 

 
CHE si ritiene pertanto  necessario rettificare l’oggetto e il primo capoverso della parte 
dispositiva della delibera suindicata;  
 
Per  i motivi espressi in premessa 
 
VISTO il D.Lgs. n° 229/99; 
 
VISTA la L.R. n° 10/2006; 
 
VISTI i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
 ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 
                                                           DELIBERA 
 
 
DI RETTIFICARE la delibera n° 233 del 18/10/2011 così come riportato in premessa;  
 



 
 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – Provvedimento del Dirigente                                                           pag. 2 di 3 

DI INCARICARE dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Affari Generali e 
Legali,  il Servizio Bilancio, ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.                                       
   
 
 
 IL DIRETTORE SERV.. AA.GG. e  LEGALI 
 Dr. Antonio Mario Loi  
   FIRMA APPOSTA 
               

 
 

IL DIRETTORE SANITARIO                                  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   
  DR. ORLANDO SCINTU                                             DOTT. ATTILIO MURRU 
            FIRMA APPOSTA                                                                     FIRMA APPOSTA 
 
 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. FRANCESCO PINTUS 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – Provvedimento del Dirigente                                                           pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 27/10/2011. 

 
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

                                                                                                  FIRMA APPOSTA 
 
 
[√] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n° PG/2011/26727 
 
 
Lanusei, li 27/10/2011                            

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
                                                                                                FIRMA APPOSTA 

 
 
 
DESTINATARI: 
 
Collegio dei Sindaci; 

Dirett. Servizio AA.GG. e Legali; 

Dirett. Servizio Bilancio. 

 
 
 


